
 
Faculdade de Ciências Agrárias/PGEA 

(0xx67)3410-2449 E-mail: gp ea@ufgd.edu.br 

Rodovia Dourados-Itahum, km 12 Caixa Postal 533 – CEP 79804-970 - Dourados - MS 

 

 

 

EDITAL DE DIVULGAÇÃO PPGEA N. 01, DE 14 DE FEVEREIRO de 2020 

Divulga a Relação de Inscrições Deferidas e Indeferidas 
 

 
O Coordenador do Programa de Pós-graduação em Engenharia Agrícola, da Fundação 

Universidade Federal da Grande Dourados, no uso de suas atribuições legais, na forma da 

Portaria/RTR nº. 898, de 26 de agosto de 2019, e considerando as disposições do art. 45 do 

Estatuto da UFGD e o Edital PROPP Nº 05, de 31 de janeiro de 2020, RESOLVE: 

1. DIVULGAR a relação de inscrições Deferidas e Indeferidas para as Vagas remanescentes 

no Processo Seletivo Ingresso 2020/UFGD: 

Nome CPF ou PAS Situação 

FAGNER SILVA LIMA 030.426.411-39 Deferida 

JOICE KELLEN VENTURA DOS SANTOS 065.301.121-03 Indeferida* 

JOSÉ LIMIRIO RICARDO DE SOUZA 019.779712-10 Deferida 

STEPHANY LILIAN SILVEIRA FRANÇA 041.521.431-93 Deferida 

* Não atendeu o item 4 do Edital PROPP nº05/2020. 
 

 
 
 
 
 

 

Rodrigo Couto Santos 
Coordenador do Programa de Pós-graduação em Engenharia Agrícola 


